
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4668

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 04:42:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2022

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2022 17:00:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2022 10:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ATRAVÉS DE RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR
PROPOSTA Nº 2021.036.20641 PARA O SETOR DE REABILITAÇÃO E FISIOTERAPIA
Resumo:
EDITAL DO P.E. Nº 024/2022 - AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS FISIOTERAPIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

21/09/2022 00:00:00PROPOSTA DO PROCESSO / VENCEDORES Baixar

21/07/2022 00:00:00CONTRATO 028/2022 Baixar

21/07/2022 00:00:00CONTRATO 027/2022 Baixar

21/07/2022 00:00:00CONTRATO 026/2022 Baixar

21/07/2022 00:00:00CONTRATO 025/2022 Baixar

21/07/2022 00:00:00CONTRATO 024/2022 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6cf182a49fe317e613c665ee64812ac.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/def729dc486bb80ef09af2accac9338a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c261621a4ce450278fd20f823da649b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/644718dad6694ef099cb3f417da12b21.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36cff513e9451d2cb3bd047284beac22.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dc64188810f26d24a8ec54c6097f64a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3b9e617ca32be23b8092e5d62238c69.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d61fa03d9b9dc7a27b76af9acbd912e.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/07/2022 00:00:00CONTRATO 023/2022 Baixar

20/07/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

20/07/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/05/2022 00:00:00EDITAL P.E. Nº 024/2022 - AQUISIÇÃO EQUIPAMENTO... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3d0322ff7213957df0e0aba7d76f18e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c181ad234838cd0ebd2e356078af62a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/145a221bca06ed7e05590b5227376816.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2f942e4b80190ee9bab715a29a75d1f.pdf

